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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L99008201G

2. Data e Regjistrimit 08/04/2019
3. Emri i Subjektit Ferma Grand Albanik
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  Ballaban BALLABAN Lagjja Karat, rruga 
kryesore, objekt 2 katesh, zona kadastrale 1084 me nr. 
pasurie 111/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e agroturizmit.Bar, restorant, kamping, 

bujtine. Grumbullim, prodhim, ambllazhim te prodhimeve 
ushqimore dhe artizanale.Import-eksport.Transport mallrash 
te ndryshem kryesisht ushqimore.  Mbareshtim kafshesh.
Elona Bejo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2021                Deri: 18/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MadjidAit-Abbas
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElonaBejo
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ferma Grand Albanik
E-Mail: ferma.albanik@gmail.com  
Telefon:  0698228368 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-152566-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662199-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 18.02.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Bejo")                      Nga data "18/02/2021             
Ne daten "18/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Madjid Ait-Abbas")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24951061-5DBF-4EA1-AAE1-A21A5B003FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49061A98-D6EC-4894-9623-F0B203932546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE50326-C66F-4BB3-83BD-2B75E2FB58F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C9F900-AA8D-40AB-89D5-7A57EACEB0D3

